

Wszyscy zainteresowani

dot. przetarg nieograniczony na zadanie pn.: „Rozbudowa i przebudowa Sali widowiskowej wraz z zapleczem w budynku Domu Strażaka w Bratkówce pełniących funkcje publiczne, społeczno-kulturalne, rekreacyjne i sportowe”

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 ze zm.) Gmina Wojaszówka przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie nr 1

Jaką należy przyjąć do wyceny ilość misek ustępowych. Projektowane są 3 miski ustępowe standardowe i jedna dla niepełnosprawnych, natomiast w przedmiarach jest jedna miska standardowa i jedna w wykonaniu dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź nr 1

Do wyceny należy przyjąć:

- miski ustępowe kompakt standard – 3 kpl
- miska ustępowa dla niepełnosprawnych – 1 kpl

Pytanie 2.

Proszę o podanie ilość głowic termostatycznych jaką należy przyjąć w wycenie. Zgodnie z dokumentacją projektową należy zamontować głowice termostatyczne na wszystkich grzejnikach (17 szt) natomiast w przedmiarach jest tylko 12 szt. Proszę również o uzupełnienie przedmiarów o brakujące zestawy podłączeniowe do grzejników dolnozasilanych (12szt) oraz rurarz w kotłowni.

Odpowiedź nr 2

Do wyceny należy przyjąć:

- głowice termostatyczne cieczowe – 17 szt
 - zestawy przyłączeniowe do grzejników typu V – 13 kpl
- Rurarz w kotłowni został ujęty w przedmiarach instalacji c.o.

Wójt
Sławomir Stefański